
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2005. (XI.30) rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 23/2004. (XII.1) rendelet módosításáról 
 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló - többször módosított - 
1990. évi C. tv. (Htv.) 1. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ A helyi iparűzési adóról szóló 23/2004. (XII.1.) rendelet (továbbiakban R.) 3. § (2) bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„ Az adó mértéke 
 

3.§ 
 

Az adó mértéke:  
 

(2) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a.” 
 
2. § Ez a rendelet 2006. január 1. napján lép hatályba. 
 

Tóth István                                         Dolányi Róbertné 
 polgármester                                                jegyző

Kihirdetve: 2005. november 30. 
 

Dolányi Róbertné 
 jegyző


